
Tramwaje  Śląskie  ogłaszają
konkurs na projekt planszówki
z tramwajami w tle
Badania ankietowe oraz wyniki sprzedaży wskazują jasno, że gry
planszowe są jedną z ulubionych rozrywek Polaków. Dlatego, z
okazji  zbliżającego  się  Europejskiego  Tygodnia  Mobilności,
Tramwaje  Śląskie  ogłaszają  konkurs  na  projekt  tramwajowej
planszówki.

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 11 września.

– Założenie jest proste. Chodzi o to, by zaprojektować grę dla
całej  rodziny,  której  scenariusz  będzie  ściśle  wiązać  się
z komunikacją tramwajową. To jedyny element wymagany, resztę
zostawiamy  fantazji  uczestników  –  mówi  Andrzej  Zowada,
rzecznik spółki Tramwaje Śląskie S.A.

Aby wziąć udział w konkursie należy stworzyć prototyp gry
i  opisać  jej  zasady,  a  następnie  zdjęcia  prototypu  wraz
z  opisem  zasad  przesłać  drogą  elektroniczną  na  adres:
tramwaj@tram-silesia.pl.

–  Zależy  nam  oczywiście  na  tym,  by  elementy  tramwajowe
odpowiadały specyfice Tramwajów Śląskich. Zatem jeśli pojawią
się  w  grze  wagony  tramwajowe,  to  powinny  być  czerwone
i  przypominać  modele  eksploatowane  w  miastach  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. Jeśli pojawią się w niej elementy
miast,  to  powinny  to  być  miasta,  w  których  kursują  nasze
tramwaje. Na te elementy jury będzie zwracać szczególną uwagę
– podkreśla Andrzej Zowada.

Przy tworzeniu gry może uczestniczyć cała rodzina czy grupa
znajomych,  choć  oficjalne  zgłoszenie  musi  dotyczyć  jednej
osoby. – To może być fantastyczna zabawa w gronie rodziny czy
przyjaciół. Taka burza mózgów, erupcja pomysłów może przynieść
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wspaniały efekt w postaci ciekawej, wciągającej i angażującej
gry,  która  przyniesie  rewelacyjną  rozrywkę.  Jeśli  któryś
z projektów okaże się odpowiedni, nie wykluczamy, że zlecimy
profesjonalnej firmie stworzenie gry na podstawie zwycięskiego
projektu,  która  będzie  wspaniałym  tramwajowym  gadżetem  –
dodaje rzecznik.

Na laureatów konkursu czekają atrakcyjne nagrody w postaci – a
jakże  –  zestawu  gier  planszowym  wartości  ok.  800  zł  oraz
gadżetów Tramwajów Śląskich. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi
15  września  a  osoby  nagrodzone  poinformowane  zostaną
o  wygranej  drogą  mailową  lub  telefonicznie.  Uroczyste
wręczenie  nagród  odbędzie  się  17  września,  podczas  Dnia
Otwartego Zajezdni Tramwajowej w Gliwicach.
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